

Copenhagency A/S

Fuglebækvej 4A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr. 42511595

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 17. marts 2022

Mie Gaarre Sundby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhagency A/S
Fuglebækvej 4A, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42511595

Direktion

Mie Gaarre Sundby

Bestyrelse

Henrik Sundby Jensen
Kasper Sundby
Mie Gaarre Sundby

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arbejdsformidling samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.651.506 mod DKK 0 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.904.634.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		13.017.238
Personaleomkostninger	1	-4.627.074
Indtjeningsbidrag		8.390.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-397.000
Resultat af primær drift		7.993.164
Finansielle indtægter		564.952
Øvrige finansielle omkostninger		-26.662
Resultat før skat		8.531.454
Skat af årets resultat	2	-1.879.948
Årets resultat		6.651.506

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	6.651.506
Årets resultat	6.651.506

Aktiver

	Note	31-12-2021
		DKK
Goodwill		1.288.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.288.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.001
Materielle anlægsaktiver	4	225.001
Deposita		33.191
Finansielle anlægsaktiver		33.191
Anlægsaktiver		1.546.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.764.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.000
Andre tilgodehavender		247.681
Tilgodehavender		3.761.981
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.460.563
Værdipapirer og kapitalandele		9.460.563
Likvide beholdninger		2.623.569
Omsætningsaktiver		15.846.113
Aktiver i alt		17.392.305

Passiver

	Note	31-12-2021
		DKK
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		11.504.634
Egenkapital		11.904.634
Hensættelser til udskudt skat	2	286.454
Hensatte forpligtelser		286.454
Gæld til kreditinstitutter		228.716
Langfristede gældsforpligtelser	6	228.716
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		58.020
Gæld til kreditinstitutter		146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.475
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	1.951.819
Anden gæld		2.794.041
Kortfristede gældsforpligtelser		4.972.501
Gældsforpligtelser		5.201.217
Passiver i alt		17.392.305
Eventualforpligtelser	7	
Kontraktlige forpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	0	4.853.128	4.853.128
Overført via resultatdisponeringen		6.651.506	6.651.506
Egenkapital pr. 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>11.504.634</u>	<u>11.904.634</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>
	DKK
Gager og lønninger	4.372.473
Pensioner	269.818
Andre omkostninger til social sikring	55.846
Øvrige personaleomkostninger	110.009
I alt	<u>4.808.146</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	358.325	
Skat af årets resultat	1.951.819	-71.871	1.879.948
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>1.951.819</u>	<u>286.454</u>	
Skat af årets resultat			<u>1.879.948</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		286.454	
Kortfristede gældsforpligtelser	1.951.819		
I alt	<u>1.951.819</u>	<u>286.454</u>	

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.610.000	1.610.000
Kostpris pr. 31. december 2021	1.610.000	1.610.000
Årets afskrivninger	-322.000	-322.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-322.000	-322.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.288.000	1.288.000

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	500.001	500.001
Kostpris pr. 31. december 2021	500.001	500.001
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-200.000	-200.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-275.000	-275.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	225.001	225.001

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	309.172
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	9.460.563

6. Langfristede forpligtelser

31-12-2021
DKK

Gældsforpligtelser i alt:

Gæld til kreditinstitutter	286.736
I alt	<u>286.736</u>

Kortfristet del af langfristet gæld:

Gæld til kreditinstitutter	58.020
I alt	<u>58.020</u>

7. Eventualforpligtelser

Copenhagency A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

2021
DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/6 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	283.200
Der er indgået aftale om leasing af bil. Aftalen løber frem til november 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	182.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>465.700</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Sundby Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433641549362

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-03-20 18:40:34 UTC

NEM ID 

Mie Gaarre Sundby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-364366852030

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-21 08:39:00 UTC

NEM ID 

Mie Gaarre Sundby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-364366852030

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-03-21 08:39:00 UTC

NEM ID 

Kasper Sundby

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-937798853644

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-24 09:40:33 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-24 10:22:44 UTC

NEM ID 

Mie Gaarre Sundby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-364366852030

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-03-24 10:57:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHY2C-MJSP6-JDW3-I-VDENZ-4IEUX-200W5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>